AOOABB4EEC Cod. meccanografico: MIIC8A700R Prot. n 1504 del 06-06-2023 - Tit. 11 5

FUTUR PER |.'|Tm.mﬁ:1ﬂ|t ggll-ﬁlﬁoi

jprorsnalnalll Il nhomani

Ministero dell’lstruzione e del
Merito
ISTITUTO COMPRENSIVD “MARZABOTTO"
Wiz Savona, 135 - 20099 Sesto San Giovanni
tel. 02-3657501 = 0236575050 (fax)

Cmarzadotio.adu

All'albo dell’lstituto
Al sito web
Atti

RIFERIMENTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 -
Potenziamento dell’'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita - Investimento 3.2
“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato
dall’Unione europea — Next Generation EU — “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di
apprendimento innovativi®

Titolo del Progetto "Apprendimento, benessere, libertd di movimento”
Codice progetto: MICRATOOR - MAC113.2-2022-961-P-13345

C.U.P.: H42123000000006

OGGETTO: DECRETO DI RETTIFICA DI TERMINE DI SCADENZA DELL’ AVVISO CON PROCEDURA
APERTA Prot. 1330 / I 5 data 23 maggio 2023 IN REGIME DI AUTOTUTELA

IL DRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrative

e di diritto di occesso ai documenti amministrativis;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentozione amministrativan;

CONSIDERATO che nell’ Avviso con procedura aperta prot. n. 1330 / Il 5 del 23 maggio 2023 & stato
erroneamente indicato il termine di 25 giorni e la scadenza in data 17 giugno 2023 per la presentazione
delle candidature da parte dei fornitori per I'acquisizione di attrezzature, applicativi e arredi per la
realizzazione del progetto in riferimento (Identificativo dell’RDO: 3579233);

RESO necessario procedere alla rettifica dei giorni e della scadenza in ottemperanza al Digs. 50/2016 che
prevede l'indicazione di 35 giorni e la scadenza in data 27b giugno 2023 in virty della legge 241/1990
secondo il principio di autotutela della PA.

S Ee—— — O i . e e
FUTURA oo oonan o opes () Mooty omer 5§ Malindomans




AOOABB4EEC Cod. meccanografico: MIIC8A700R Prot. n 1504 del 06-06-2023 - Tit. 11 5

FUTURA eRTTA0R bl bomani

[y
Cw— o = mnm sk ihoamami
e ) 8 Nababoman

Ministero dell’|struzione e del
Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO "MARZABOTTOY
Via Savona, 135 - 20093 Sesto San Giovanni
tel. 02-3657501 — 0236575050 (fax)
www.icmarzabotto. edu.it

DECRETA

La rettifica cosi come indicato in premessa disponendo I'annullamento del precedente termine in relazione
ai giorni e alla data e I' indicazione del termine corretto: 35 giorni — scadenza 27 giugno 2023 e la
pubblicazione sul sito nella sezione Amministrazione Trasparente e all’ Albo on-line

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Anna Crovo

(Firmato digitalmente)

2

FUTURA R UTALA DI DOMANI e oopes () ety i+ 8 Naindomans



http://www.tcpdf.org

